1

紫脱办发（2018）161 号

紫阳县脱贫攻坚指挥部办公室

紫 阳 县 财 政 局

关于下达中药材产业项目计划的通知

瓦庙镇人民政府：

根据领导批示，县财政局商县脱贫攻坚指挥部办公室研究决

定，现将新民村中药材产业（大黄育苗基地）项目建设计划下达

你镇，项目投资 30 万元，请严格按照扶贫资金管理相关规定做

好项目实施，验收及财务报账工作。

紫阳县脱贫攻坚指挥部办公室

文 件

紫 阳 县 财 政 局

2

紫阳县脱贫攻坚指挥部办公室 紫阳县财政局

2018 年 12 月 29 日

抄送：审计局、农林科技局。 档（二）

紫阳县脱贫攻坚指挥部办公室 2018 年 12 月 29 日印发